Ostiensem, Portuensem et S. Rufinae Sacrique Collegii Decanum, octoge­

simum acturum natalem. 

Tibi octogesimum natalem mox celebraturo singularis benevolentia, 

qua in te Nos ferri sentimus, minime sinit hunc diem, communi pro 

more honorandum et honorabilem, praeterlabi, quin sincero studio con­

cepta vota, haud expertia gratulationum, promamus. Quae eo maxime 

tendunt, ut Deo tecum summas agamus gratias, quod tibi vividam lar­

giatur senectutem et virtutem, permagni ponderis officiorum curis atque 

laboribus dedito. 

Antiquo robore firma quercus iubet sane prospici fore, ut ea diu 

novis frondibus viriditate lucidis vestiatur. Devoto igitur mentis obse­

quio illud Davidicum effatum tibi accommodare licet : Fortitudo mea, 

et laus mea Dominus, et factus est mihi in salutem.1 Nos autem, vota 

precatione fulcientes, omnium bonorum Largitorem et Datorem oramus, 

ut fortitudinem tuam ad Se custodiat.2 

Quocirca id contingere valde optamus, ut animi et corporis viribus 

1 Ps. 117, 14. 
2 Cfr. Ps. 58, 10. 
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recte valeas et pro Ecclesiae emolumento et decore, pro Petri Sedis 

dignitate sedulo, pure, fructuose elabores. 

Caelestium denique bonorum conciliatricem, Apostolicam Benedictio­

nem tibi, Venerabilis Frater Noster, impertimus, quam libenter descen­

dere volumus etiam ad eos, qui natalis tui celebrandi erunt, festiva 

corona tua, participes. 

Ex Aedibus Vaticanis, die x x mensis Februarii, anno MCMLXIV, 

Pontificatus Nostri primo. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Ad Rev.mum P. Anicetum Fernandez, Ordinis Fratrum Praedicatorum 

Generalem Magistrum, cui Beatissimus Pater gratulatur de impenso labore 

in apparandis Operum S. Thomae Aquinatis exemplaribus typis critica 

ratione exscriptis. 

The institution of a special Commission to prepare the criticai édi­

tion of all the works of Saint Thomas Aquinas, decreed by Our Prede-

cessor Pope Leo XIII of happy memory, and by him entrusted, beloved 

son, to yòur illustrious Order, undoubtedly consti tutes one of the great 

inerits of his glorious Pontificate. Most noble and most salutary, 

moreover, was the scope of this Commission as he described it in his 

Motu Proprio « Placere Nobis » of January 18, 1880 : Ut longe lateque 

fluat Angelici Doctoris excellens sapientia, qua opprimendis opinionibus 

perversis nostrorum temporum fere nihil est aptius, conservandae veri­

tati nihil efficacius.1 . - ' 

The magnanimous design of Our Predecessor has been in large